
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября 2012 года №17

Об отсутствии необходимости подготовки

в 2012 году генерального плана

муниципального образования

«Ленинский сельсовет»

Касторенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.6 ст.18 Федерального 
закона от 29.12.2004 №190-Ф3 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», учитывая, что в 2012 
году не предполагается изменения существующего использования территории муниципального 
образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области и Схемой территориального 
планирования Курской области не предусмотрено в 2012 году размещение объектов регионального 
значения, Схемой территориального планирования Касторенского района Курской области не 
предусмотрено в 2012 году размещение объектов местного значения муниципального района на 
территории МО «Ленинский сельсовет» Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского 
района Курской области РЕШИЛО:

1. В связи с отсутствием необходимости подготовки генерального плана муниципального образования 
«Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2012 году не разрабатывать генеральный 
план муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области.

Глава

Ленинского сельсовета В.П.Черкашин


